
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Nowa Dęba ustalonych 

postanowieniem Nr 89/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2120 zmiany z 2019 r. 

poz. 4097 oraz z 2020 r. poz. 1320). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowa 

Dęba. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 2535



Załącznik do postanowienia Nr 72/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Nowa Dęba ulice: 1 - go Maja n-

ry: 1, 3, Adama Mickiewicza, COP-u, 

Jana Szypowskiego, Jasna, Juliusza 

Słowackiego, Leśna, Metalowca, Piotra 

Siedleckiego, Plac Fryderyka Chopina, 

Rzeszowska nr 8, Sportowa, Tadeusza 

Kościuszki n-ry: 106, 108, 110, Tadeusza 

Śmiśniewicza, Witolda Thieme, Zacisze, 

Nowa Dęba-Osiedle Broniewskiego 

obejmujące ulicę Władysława 

Broniewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Leśna 40, 39-460 

Nowa Dęba 

2 

Miasto Nowa Dęba ulice: 1 - go Maja nr 

4, Aleja Zwycięstwa nr 3, Ignacego 

Krasickiego, Jana Pawła II n-ry: 1, 3, 5, 7, 

9, 11, 13, Mikołaja Reja, Plac Majora 

Gryczmana, Stefana Żeromskiego, 

Szkolna 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 

Mikołaja Reja 3, 39-460 Nowa Dęba 

3 

Miasto Nowa Dęba ulice: 1 - go Maja nr 

2, Aleja Zwycięstwa n-ry: 1, 1A, 1B, Jana 

Pawła II n-ry: 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

Rzeszowska n-ry: 5, 7, 9 

Samorządowy Ośrodek Kultury, ul. Stefana 

Żeromskiego 2, 39-460 Nowa Dęba 

4 

Miasto Nowa Dęba ulice: Aleja 

Zwycięstwa nr 2, Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, Jana Pawła II n-ry: 18A, 

18B, 18C, 18D, 18E, 18F, 20, 22, 24, 26, 

28, 30, 32, 34, 36, Janusza Korczaka, 

Józefa Poniatowskiego, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Rzeszowska nr 11, 

Tadeusza Kościuszki n-ry: 1C, 12, 13A, 

13B, 13C, 13D 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mikołaja Reja 7, 39-

460 Nowa Dęba 

5 

Miasto Nowa Dęba, ulice: Spacerowa, 

Tadeusza Kościuszki n-ry: 1, 1A, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Wczasowa 

Zespół Szkół Nr 1, ul. Mikołaja Reja 7, 39-460 

Nowa Dęba 

6 

Osiedle Dęba, Nowa Dęba ulice: Anieli 

Krzywoń, Bronisława Zybury, Boczna, 

Cicha, Dębowa, Górska, Henryka 

Zespół Placówek Oświatowych, ul. Bronisława 

Zybury 4, 39-460 Nowa Dęba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2535



Sienkiewicza, Jagodowa, Jana 

Kilińskiego, Kazimierza Tetmajera, 

Kolejowa, Kręta, Krucza, Krótka, Ks. 

Henryka Łagockiego, Ks. Mieczysława 

Wolanina, Mała, Marii Konopnickiej, 

Nadole, Ogrodowa, Olchowa, Olszynka, 

Piotra Skargi, Piwna, Podgórze, Radosna, 

Robotnicza, Słoneczna, Sosnowa, Sowia, 

Spółdzielcza, Stalowska, Stawowa, 

Szpitalna, Tadeusza Góreckiego, Willowa, 

Wincentego Witosa, Władysława Orkana, 

Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona 

7 

Osiedle Poręby Dębskie, Nowa Dęba 

ulice: Bieszczadzka, Borowa, Bystrzycka, 

Cegielniana, Długa, Drozdowska, 

Działowa, Garncarska, Gruszkowa, 

Grzybowa, Henryka Sucharskiego, 

Jałowcowa, Kanałowa, Klonowa, 

Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, Majdańska, 

Miedziana, Miodowa, Mjra Hubala, 

Niżańska, Pod Wieżą, Podleśna, 

Przytulna, Pszczelarska, Pszenna, 

Sandomierska, Sarnia, Smugowa, Solinka, 

Spiżowa, Srebrna, Strażacka, Strzelnicza, 

Sygnałowa, Środkowa, Torowa, 

Władysława Sikorskiego, Wesoła, 

Wrzosowa, Wspólna, Zawiszy, Złota 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Strażacka 

3, 39-460 Nowa Dęba 

8 Alfredówka i Osiedle Buda Stalowska 
Publiczna Szkoła Podstawowa, Alfredówka 192, 

39-460 Nowa Dęba 

9 Chmielów 
Szkoła Podstawowa, ul. Kolejowa 6, 39-442 

Chmielów 

10 Cygany Szkoła Podstawowa, Cygany 70, 39-442 Chmielów 

11 Jadachy Szkoła Podstawowa, Jadachy 1, 39-460 Nowa Dęba 

12 Rozalin 
Dom Ludowy w Rozalinie, Rozalin 185, 39-460 

Nowa Dęba 

13 Tarnowska Wola 
Dom Ludowy w Tarnowskiej Woli, Tarnowska 

Wola 240, 39-460 Nowa Dęba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2535


		2023-04-28T12:44:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




